
 
 

PORTARIA Nº.033, DE 06 DE MARÇO 2025. 

 (Dispõe sobre a exoneração da Servidora DIRCE MARIA SINIBALDI AZADINHO)  

  

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, DO ESTADO DE SÃO 
PAULO E, PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS DO 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE FERNANDÓPOLIS- CISARF, NOS TERMOS DA LEI E DO 
ESTATUTO. 

  

RESOLVE: 

  

 Art. 1º - Exonerar a servidora DIRCE MARIA SINIBALDI 

AZADINHO, RG 16.518.105-9, CPF 153.863.678-62, do Cargo de GERENTE 

ADMINISTRATIVO, do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de Fernandópolis 

– CISARF,  provimento em comissão, e regido pelo regime celetista. 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor à partir desta data. 

 

 NADA MAIS. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA. INTIMEM-SE. 

 

Fernandópolis, SP, de 06 de Março 2025. 

  

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA 

Presidente do Conselho de Prefeitos do CISARF 

 

Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP – 

Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99 


